3.7Kw SF3-043-5.5K/3.7KG 18/14A 13A/9A 130*250*170 9,310,000
5.5kw SF3-043-7.5K/5.5KG 21/18A 18A/13A 130*250*170 10,230,000
7.5kw SF3-043-11K/7.5KG 26/21A 24A/18A 190*320*190 10,790,000
11kw SF3-043-15K/11KG 35/26A 32A/24A 190*320*190 12,590,000
15kw SF3-043-18.5K/15KG 40/35A 38A/32A 190*320*190 16,040,000
18.5kw SF3-043-22K/18.5KG 47/40A 45A/38A 250*400*210 16,340,000
22kw SF3-043-30K/22KG 67/47A 60A/45A 250*400*210 18,700,000
30kw SF3-043-37K/30KG 74/67A 73A/60A 250*400*210 23,840,000
37kw SF3-043-45K/37KG 101/74A 91A/73A 250*400*210 31,430,000
45kw SF3-043-55K/45KG 114/101A 110A/91A 330*550*275 37,790,000
55kw SF3-043-75K/55KG 157/114A 150A/110A 330*550*275 41,990,000
75kw SF3-043-90K/75KG 167/157A 180A/150A 330*550*275 53,100,000
90kw SF3-043-110K/90KG 207/167A 220A/180A 370*589*300 55,510,000
110kw SF3-043-132K/110KG 240/207A 260/220A 370*589*300 67,310,000
132kw SF3-043-160K/132KG 300/240A 310/260A 420*800*300 82,610,000
160kw SF3-043-185K/160KG 380/300A 340/310A 420*800*300 108,340,000
185kw SF3-043-220K/185KG 400/380A 425/340A 500*870*360 140,200,000
220kw SF3-043-250K/220KG 500/400A 480/425A 500*870*360 145,740,000
250kw SF3-043-280K/250KG 550/500A 530/480A 500*870*360 160,560,000
280kw SF3-043-315K/280KG 650/550A 620/530A 600*1000*400 191,290,000
315kw SF3-043-355K/315KG 700/650A 683/620A 600*1000*400 203,470,000
0.75kw SA3-043-0.75K/1.5KF 4.0/5.9A 3.0/4.2A 130*250*170 11,800,000
1.5kw SA3-043-1.5K/2.2KF 5.9/8.7A 4.2/6A 130*250*170 12,540,000
2.2kw SA3-043-2.2K/3.7KF 8.7/14A 6/9A 130*250*170 13,040,000
3.7kw SA3-043-3.7K/5.5KF 14/17A 9/12A 130*250*170 14,540,000
5.5kw SA3-043-5.5K/7.5KF 17/20A 12/17A 130*250*170 13,530,000
7.5kw SA3-043-7.5K/11KF 20/26A 17/24A 190*320*190 14,940,000
11kw SA3-043-11K/15KF 26/35A 24/32A 190*320*190 17,460,000
15kw SA3-043-15K/18.5KF 35/40A 32/38A 190*320*190 21,740,000
18.5kw SA3-043-18.5K/22KF 40/47A 38/45A 250*400*210 23,400,000
22kw SA3-043-22K/30KF 47/63A 45/60A 250*400*210 24,010,000
30kw SA3-043-30K/37KF 63/74A 60/73A 250*400*210 28,610,000
37kw SA3-043-37K/45KF 74/101A 73/91A 330*550*275 39,060,000
45kw SA3-043-45K/55KF 101/114A 91/110A 330*550*275 43,140,000
55kw SA3-043-55K/75KF 114/157A 110/150A 330*550*275 54,500,000
75kw SA3-043-75K/90KF 157/167A 150/180A 330*550*275 60,190,000
90kw SA3-043-90K/110KF 167/207A 180/220A 370*589*300 77,590,000
110kw SA3-043-110K/132KF 207/240A 220/260A 370*589*300 82,890,000
132kw SA3-043-132K/160KF 240/300A 260/310A 420*800*300 99,840,000
160kw SA3-043-160K/185KF 300/380A 310/340A 500*870*360 148,140,000
185kw SA3-043-185K/220KF 380/400A 340/425A 500*870*360 173,660,000
220kw SA3-043-220K/250KF 400/500A 425/480A 500*870*360 193,340,000
250kw SA3-043-250K/280KF 500/550A 480/530A 500*870*360 195,890,000
280kw SA3-043-280K/315KF 550/650A 530/620A 600*1000*400 255,200,000
315kw SA3-043-315K/355KF 650/700A 620/683A 600*1000*400 270,730,000
 Hình nh
   BI N T N SF3 - A N NG, D I CÔNG SU T L N, I U KHI N VÒNG H , CH U T I N NG
3 pha 380Vac
3 pha 380Vac
i n áp vào Công su t Mã s n ph m Dòng u ra
Kích th c
(R ng*Cao*Sâu)
(mm)
Giá bán
(VN )
Dòng u vào
BÁN
CHẠY
0.4kw SE3-043-0.4K 2.1/2.5A 1.5/1.8A 74*167*144 5,460,000
0.75kw SE3-043-0.75K 3.7/4.2A 2.7/3A 74*167*144 5,600,000
1.5kw SE3-043-1.5K 5.8/6.4A 4.2/4.6A 74*167*144 6,310,000
2.2kw SE3-043-2.2K 6.5/7.2A 6/6.5A 105*178*146 7,530,000
3.7kw SE3-043-3.7K 9.9/11.6A 9/10.5A 105*178*146 8,270,000
5.5kw SE3-043-5.5K 14.3/17.3A 12/15.7A 141*270*185 9,800,000
7.5kw SE3-043-7.5K 18.7/22.6A 17/20.5A 141*270*185 10,670,000
11kw SE3-043-11K 27.5/30.8A 24/28A 141*270*185 12,540,000
15kw SE3-043-15K 35.2/39.6A 32/36A 175*300*191.8 14,990,000
18.5kw SE3-043-18.5K 41.8/47.7A 38/41.5A 175*300*191.8 17,170,000
22kw SE3-043-22K 48.5/53.9A 45/49A 175*300*191.8 19,940,000
0.4kw SS2-021-0.4K 6.5A 2.7A 80*174*134 3,230,000
0.75kw SS2-021-0.75K 9.3A 4.5A 80*174*134 3,380,000
1.5kw SS2-021-1.5K 15.7A 8A 110.5*174*134 4,070,000
2.2kw SS2-021-2.2K 24A 11A 110.5*174*134 5,530,000
0.4kw SS2-043-0.4K 1.8A 1.5A 80*174*134 3,450,000
0.75kw SS2-043-0.75K 3.2A 2.6A 80*174*134 3,960,000
1.5kw SS2-043-1.5K 4.3A 4.2A 80*174*134 4,620,000
2.2kw SS2-043-2.2K 7.1A 6A 110.5*174*134 4,940,000
3.7kw SS2-043-3.7K 10A 9A 110.5*174*134 6,280,000
5.5kw SS2-043-5.5K 14A 12A 110.5*174*134 8,930,000
i n áp vào Công su t Mã s n ph m Dòng u ra
Kích th c
(R ng*Cao*Sâu)
(mm)

S-P09
4 5.5 9
308,000
S-P9T 1a1b
TH-P12(E)
330,000
S-P11
5.5 7.5 12
1a 347,000
S-P12T
1a1b
400,000
S-P16 7.5 10 18
TH-P20V(E)
526,000
S-P21A 11 15 21
2a2b
550,000
S-P30T 15 20 30
TH-P20TAV(E)
741,000
S-P32T 15 20 32 1a1b 640,000
S-P35T 18.5 25 35
2a2b
786,000
S-P40T 22 30 40 1,238,000
S-P50T 30 40 52 TH-P60V(E) 1,513,000
S-P60T 37 50 65
TH-P60TAV(E)
1,670,000
S-P80T 45 60 80 2,333,000
S-P100E 55 75 100 1a1b
TH-P120(E)
2,567,000
S-P100T 60 80 105
2a2b
2,900,000
S-P125T 75 100 130
TH-P120TAV(E)
3,666,000
S-P150T 90 125 160 4,838,000
S-P220T 120 160 220 TH-P220T(E) 6,653,000
S-P300T 160 220 300
TH-P400T(E)
10,842,000
S-P400T 220 300 400 12,836,000
S-P630T 335 450 630
TH-P600(E)
23,921,000
S-P800T 450 610 800 28,005,000
S-P1260T 35,006,000
PHỤ KIỆN KHỞI ĐỘNG TỪ
Coil: 24.48.110.220.380V Đơn giá (VND) Tiếp điểm phụ (S-P11~21A) Đơn giá (VND)
S-P 11~21 148,000 AP-11 93,000

0.2 1/4 0.4 1/2 1.2(0.9~1.5)A
790,000
0.3 2/5 0.75 1 1.7(1.3~2.1)A
0.4 1/2 1.1 1.5 2.1(1.6~2.6)A
0.75 1 1.5 2 3.3(2.5~4.1)A
1.1 1.5 2.2 3 4.4(3.4~5.4)A
1.5 2 3 4 6.5(5~8)A
2.2 3 3.7 5.5 9(7~11)A
3 4 5.5 7.5 11(9~13)A
MS-P16PB 3.7 5 7.5 10 15(12~18)A 939,000
MS-P21PB 5.5 7.5 12 15 21(17~24)A 1,044,000
MS-P35TPB 7.5 10 15 20 28(22~34)A 1,822,000
MS-P40TPB 11 15 22 30 40(32~48)A 1,847,000
MANUAL MOTOR STARTER = MCB + OVERLOAD (3P)
Mã hàng Current In (A) HP 3φ 380V Đơn giá (VND)
MR-32S-0.16 0.1~0.16 1/30
650,000
MR-32S-0.25 0.16~0.25 1/19
MR-32S-0.4 0.25~0.4 1/8
MR-32S-0.63 0.4~0.63 1/4
MR-32S-1 0.63~1 1/3
MR-32S-1.6 1~1.6 1/2
MR-32S-2.5 1.6~2.5 1
MR-32S-4 2.5~4 2
MR-32S-6.3 4~6.3 3
MR-32S-10 6~10 4~5
MR-32S-14 9~14 5~7.5
670,000
MR-32S-18 13~18 10
MR-32S-23 17~23 15
MR-32S-25 20~25 15(16)
MR-32S-32 24~32 20
RƠ LE NHIỆT (CÓ THANH ĐỒNG KẾT NỐI) - OVERLOAD
Mã hàng Dãy điều chỉnh nhiệt (A) Đơn giá (VND)
TH-P09PP 1.3(1~1.6) ; 2(1.6~2.4) ; 3.2(2.4~4) ; 5(4~6)A 320,000
TH-P12ES

630A 40,170,000
800A 47,380,000
XSTN-1250 1000/1250A 71,070,000
XSTN-2500
1600A 81,370,000
2000A 112,270,000
2500A 149,350,000
XSTN-5000
3200A 350,200,000
4000A 391,400,000
5000A 484,100,000
Chống sét lan truyền
Mã hàng Imax (kA) μs
Đơn giá (VND)
1P 2P(1P+N) 1P+PE 3P 4P (3P+N) 3P+PE
BHP20M2 20
8/20
 1,000,000  1,300,000  1,430,000  1,600,000  2,500,000  3,150,000
BHP40M2 40  1,200,000  1,500,000  1,710,000  1,850,000  3,500,000  3,950,000
BHP65M2 65  1,400,000  1,700,000  1,860,000  2,150,000  3,780,000  4,240,000
BHP80M2 80  1,570,000  1,910,000  2,470,000  2,980,000  4,160,000  4,950,000
BHP100M2 100  1,790,000  2,460,000  2,970,000  3,750,000  5,050,000  5,710,000
BHP-250 250 10/350  5,120,000  9,980,000  11,200,000  14,500,000  16,800,000  20,000,000
Counter-Bộ đếm TAD-04-99  4,700,000
Đồng hồ đa năng: IEC 62052-22 (Loại tiêu chuẩn)
Mã hàng Đơn giá (VND)
DM40-SV  4,320,000